
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30

A  Pama FG S

I II III IV V VI Punkte

23 9 8 19 2 5

26

3
12

4
15

5
17

6
18

10
20

11
26

Auszeit

12:15

Ende
19:21

B  Linda II R

I II III IV V VI Punkte

25 19 15 28 6 26

24

╳
10

1
15

2
19

3
20

4
23

6
24

Auszeit

24:23

S
A
T
Z

2

Start
19:24

B  Linda II S

I II III IV V VI Punkte

25 4 19 28 30 26

25

0
17
25

3
18

5
20

6
21

10
23

16
24 Auszeit

24:21

Ende
19:45

A  Pama FG R

I II III IV V VI Punkte

23 9 8 19 2 5

21

╳
12
21

2
13

3
14

8
15

9
16

10
19 Auszeit

10:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:48

A  Pama FG S

I II III IV V VI Punkte

23 9 8 19 2 5

20

1
12

2
15

4
17

6
19

8
20

10
Auszeit

17:20

Ende
20:07

B  Linda II R

I II III IV V VI Punkte

30 19 15 25 4 26

25

╳
10

2
13

3
14

5
22

6
23

7
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
20:10

B  Linda II S

I II III IV V VI Punkte

25 6 15 28 4 26

1130

9:19

0
10

3
11

4 7 8 9 Auszeit

4:9
9:15

Ende
20:27

A  Pama FG R

I II III IV V VI Punkte

23 9 4 19 2 8

25

╳
21

4
22

7
25

9 10 11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
20:30

A  Pama FG S

I II III IV V VI Punkte

23 9 4 19 2 5

13

0 3 5 7 8 11
Auszeit

Ende
20:44

B  Linda II R

I II III IV V VI Punkte

30 19 15 25 4 26

1328

10:11

╳
11

3
13

4 5 7 9
Auszeit

9:11

Wechsel
13:11

A  Pama FG S

I II III IV V VI Punkte

23 9 4 19 2 5

15

14 15 Auszeit

BFS-Liga Mittelsachsen
gemischt

B  SV Linda II vs. SV Pama Freiberg A

Spiel 4 29.08.2025 18:30 Uhr

SH Grundschule
09618 Brand-Erbisdorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Linda II 9/14

4 Nemetschek, Niclas X

6 Schaarschmidt, Dirk X
15 Heinrich, Jürgen X
19 Ossira, Farell X
23 Kis, Andreas

25 Horvath, Tomas X
26 Kühne, Jonathan X
28 Köber, Jaromir X
30 Schröder, Carsten X

B  Libero

B  Offizielle

T Kis, Andreas

C

A  Pama FG 8/14

2 Mahlig, Quentin X
4 Vogt, Gerald X

5 Puchert, Martin X
8 Hetze, Thomas X
9 Uhlig, Tobias X

11 Körner, Leon

19 Simsa, Gustaf X
23 Gerschler, Jim X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Linda II Pama FG A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 24 1 51 26 1 0 1
1 0 1 25 2 21 21 0 0 1
0 0 1 25 3 19 20 0 0 1
2 1 0 11 4 17 25 1 0 0
1 1 0 13 5 14 15 1 0 0

5 2 2 98 122 107 3 0 3
Start: 18:30 Ende: 20:44 Dauer: 2:14

Sieger: SV Pama Freiberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 hegewald , Leon 1

2 Hegewald, Leon 2

Schr. engelhardt , Udo
Assist. kis, andreas

Dokument erstellt: 17.09.2025 20:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


