

BFS-Liga Mittelsachsen

gemischt

hegewald , Leon Hegewald, Leon B SV Linda II vs. SV Pama Freiberg A

29.08.2025 18:30 Uhr

SH Grundschule 09618 Brand-Erbisdorf



	S	St. 18	art 3:30	rt A Pama FG					En 19	de :21	B Linda II				R	S	S1	Start 19:24		B Linda II			s	Ende 19:45			(A) Pa	ma FG	5	R	
Aufschlagfolge	A	I	II	III		٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III		٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	- (+)	23	9	8	19	2	5	0.0	25	19	15	28	6	26	. 4	ľτ	25	4	19	28	30	26	,	23	9	8	19	2	5	24	
Spielernr.	┨┇							26							24	-	,						25							21	
spieler Spielstand																_															
1. 5. 2. 6. runden 3. 7. 4. 8.	1	3 12	4 15	5 17	6 18	10 20	11 26	Auszeit	X 10	1 15	2 19	3 20	4 23	6 24)	Auszeit	2	0	3 18	5 20	6 21	10 23	16 24	Auszeit	X 12	2 13	3 14	8 15	9 16	10 19	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	-	12	'	'		20	۳	12:15		13		20	23	£-9/	24:23		2 5			_ '			24:21	2	'	14				10:15	
4. 0.								12.13							24.23								24.21							10.15	
	S Star 19:4						i	s	S Ende 20:07			B Linda II			R	S	Start 20:10			B Linda II		s		Ende 20:27		A Pama FG			i	R	
Aufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung		23	9	8	19	2	5		30	19	15	25	4	26	α Ε	ľτ	25	6	15	28	4	26		23	9	4	19	2	8		
Spielernr.	┨┇							20							25	7	,	30					11							25	
Auswechsel- spieler Spielstand																		9:19													
1 5	-	1	h	1		0	10		7	2	2	-	<i>-</i>	7				h	1	ļ	0 (V	4	-	9	10	11		
Aufschlag- runden 3. 7.	3	1 12	2 15	17	o 19	8 20	10	Auszeit	10	2 13	3 14	5 22	6 23) 23	Auszeit	4	10	Ď		ľ	8	9	Auszeit	X 21	4 22	/ 23	9	10	11	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.								17:20															4:9 9:15								
	art):30		(A) Pa	Pama FG S			Ende 20:44 B Linda II				R		echsel 13:11				G			Linda II 9/14 Nemetschek, Niclas X				A Pama FG 8/14							
Aufschlagfolge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk		vemet Schaar				X 2	Mah	lig, Quer	ntin X
Startaufstellung	J₩	23	9	4	19	2	5		30	19	15	25	4	26		23	3 9	4	19	2	5		15 (Hein				x 4	Vogt	, Gerald	Х
Spielernr.	┨┇							13					28		13							15) 19 (Ossira,	Farell			X 5		nert, Mar e, Thoma	tin X
spieler Spielstand								-					10:11	1								4		Kis, Andreas					(A)	as X as X	
1 5	0	h	-	_	0	1 1															Horvath, Tomas X , Kühne, Jonathan X ,					9 © Uhlig, Tobias X 11 Körner, Leon					
Aufschlag- 2. 6.	5	J	٥	Р	'	Ö	11	Auszeit	X 11	™ (E)	4	5	′	9	Auszeit	14	15					Ausze		Küririe, Köber,				^ 19	Sims	a, Gusta	f X
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.)					9:11									chröd				X 23	Gers	chler, Jin	n X
1 5.			<u> </u>																										A Libero		
Sanktioner		Bemerkungen												Ergebnisse (B) Linda II Pama FG (A)							B Offizielle					(A) Offizielle					
V B H D A/B Satz Spielstand																	<u> </u>	Kis, Andreas						zielle							
																	A W G P Satz Dauer P G W A 1 0 0 24 1 51 26 1 0 1														
																	1 0 1 25 2 21 21 0 0 1														
																	0 0 1 25 3 19 20 0 0 1 2 1 0 11 4 17 25 1 0 0														
																	1 1 0 13 5 14 15 1 0 0														
																	5 2 2 98 122 107 3 0 3 Start: 18:30 Ende: 20:44 Dauer: 2:14														
																		e: 20:44 reiber			4 3: 2										
																	Diege	J V F	ини Г	i cibel (ч										
										Linienrichter																					
Schiedsgericht Linienrichter											1																				

engelhardt , Udo

Assist. kis, andreas

Spiel 4